Realização:

Processo Seletivo Simplificado

Edital n° 006/2014/CESAN

 1

Processo Seletivo Simplificado – Edital n° 001/2014/CESAN

Edital 006/2014 – Deferimento/Indeferimento Complementar

COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO (CESAN), por intermédio da EPL –

Concursos, TORNA PÚBLICO  Deferimento/Indeferimento de inscrição conforme segue:

1. Fica deferida inscrição abaixo identificada por apresentar comprovante conforme regras do

edital de abertura 001:

Cargo Inscrição Nome Documento

Controle de Gestão

Comercial

104499 Isabela Bar Infante Antunes Rabelo

Teixeira

12427478

2. Fica indeferida inscrição abaixo identificada por apresentar comprovante em

desconformidade regras do edital de abertura 001:

Cargo Inscrição Nome Documento

Controle de Gestão

Comercial

108101 Debora Querlen De Jesus Silva 1852538

Vitória-ES, 16 de junho de 2014.

Paulo Ruy Valim Carnelli

DIRETOR-PRESIDENTE